PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА ВЕСЬГОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

       30.12.2019                                                                                                                       № 65
	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Весьегонского района от 25.10.2010 № 195

Дума Весьегонского муниципального округа решила:
1. Решение Собрания депутатов Весьегонского района от 25.10.2010 № 195 «О присвоении районному муниципальному учреждению культуры «Весьегонская межпоселенческая центральная библиотека с филиалами» имени Д.И. Шаховского признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

        Председатель Думы

        Весьегонского муниципального округа                                     А.С. Ермошин

        Глава Весьегонского муниципального округа                           А.В.  Пашуков

_89371172.doc
[image: image1.png]